
DATOVÝ LIST

kovová podložka pro nastřelování lišt

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

1
-1
4
/0
4
/2
0
2
5

popis výrobku: Kovová podložka slouží k uchycení elektroinstalačních lišt ke stěně/stropu.

 Nutno nastřelovat plynovou nastřelovačkou hřebů K-PULSA_PO.

 Lišty upevňujte nastřelovačkou výhradně do otvorů umístěných ve dně lišty.

  Vhodné pro nastřelování lišt z PVC a HF materiálu.

 Díky své konstrukci se snadno upevní do nastřelovacího otvoru plynové 
nastřelovačky hřebů a to umožňuje instalaci jednou rukou.

  

 KPNL 15_XX - vhodné pro lišty:

 LE 60, LE 80, LE 100, LO 50, LV 40x15, LV 24x22, EKE 60x60, EKE 100x60,   
EKE 140x60, EKD 80x40, EKD 100x40, EKD 120x40, LH 60x40, LHD 40x20,   
LHD 40x40, LHD 25x15, LHD 25x20, LHD 32x15

   

 KPNL 25_XX - vhodné pro lišty:

 LE 80, LV 40x15, EKD 80x40, EKD 120x40, LHD 40x20, LHD 40x40

povrchová úprava:         pozink

prodejní množství:          á 200 ks

skladování: ČSN EN 60721-3-1

číslo položky ø
výška H  

(mm)

tloušťka 

plechu   

(mm)

hmotnost 

(kg/ks)

KPNL 15_XX 15 5 1,00 0,00160

KPNL 25_XX 25 5 0,80 0,00333



DATOVÝ LIST

bezpečnostní rizika a recyklační symboly

w
w
w
.k
o
p
o
s.
cz

UPOZORNĚNÍ

Nebezpečí úrazu při nesprávné instalaci

 Při použití podložky s nastřelovačkou vždy dodržujte bezpečnostní pokyny výrobce nářadí. Nesprávné umístění nebo použití 
podložky může vést k nepevné montáži a následnému uvolnění upevňovaného prvku.

Nebezpečí poranění rukou

 Při manipulaci s podložkou a upevňovanými prvky dbejte na správné uchopení a vyvarujte se přímého kontaktu rukou v místě 
nastřelení.

Nebezpečí zranění odletujícími částicemi

 Při manipulaci s podložkou a upevňovanými prvky dbejte na správné uchopení a vyvarujte se přímého kontaktu rukou v místě 
nastřelení.

Bezpečné používání 

 Při běžných a předvídatelných podmínkách použití nepředstavuje žádná rizika pro spotřebitele, pokud je dodržena správná 
instalace a používání.

podpěra na stěnu

recyklační symboly:

nastřelovací podložka

1
-1
4
/0
4
/2
0
2
5

FE

40

PP

05


